
SVJ 637, bl. 525 č.p. 3096-3109, ulice Javorová, Most  

SVJ 637 - schůze DV dne 25. listopadu 2015 

P ř í t o m n i :   

Luděk RACEK, Aleš HANZELÍN, Blažej GRZNÁR, Luděk MENCLÍK, Miloslava MOCKOVÁ, 

Václav KRUPECZ, Tomáš PISINGER, Michal SYWANYCZ, Petr CHARAMZA, 

Jana MADĚROVÁ, Václav TROLLER, Jindřich HRNEČEK 

počet %  usnášeníschopná 

12 85,71 ano 

 

1. Obecné 

a) Členům domovního výboru rozdány klíče od sklepních prostor . 

b) Seznámení s průběhem deratizace a dezinsekce . 

c) Schválen nákup náhradního kování KABA k použití jako náhrady v případě reklamace 

kování na jednotlivých vchodech (dlouhá doba dodání tj. nezabezpečení vchodu.   

d) Oznámení kroků konaných ohledně převodu pozemků pod nebytovými prostory. 

Obeslání primátora s prosbou na zřízení nápravy . 

 

 

2. Rekonstrukce 

a) Seznámit bydlící ve vchodech 3106, 3107,3108,nutností nahlásit včas závady na oknech , 

vzniklé při zateplení . 

b) Kontaktovat nájemníky,vlastníky ve vchodech 3102,3103. Poslední šance na nahlášení 

závad oken před zateplením vchodů  (špatná montáž,neseřiditelné netěsnosti). 

c) Oznámení o možnosti podání návrhů a připomínek DV k připravovanému VŘ. Úprav 

vchodů (malba, linolea,světla atd.). 

d) Oznámení o VŘ na opravu elektrorozvodů domu . 

e) Schválení platby za přeložení a znovu zapojení  hromosvodů. 

    

     3.  Personální 

a) Do funkce místopředsedkyně hlasováním zvolena paní Mocková . 

9x pro 2x proti 1x zdržel . Funkce místopředsedy bude nadále svázána s povinnostmi 

týkajících se dlužníků ,administrativy . Další bude specifikováno na dalších schůzích . 

 

 

Zapsal: Petr Charamza  

 


